2

[image: ]
ПРОЕКТ
Вносится Зяблицкой Натальей Викторовной,
депутатом Думы города Нижневартовска седьмого созыва
[bookmark: _GoBack]     по одномандатному избирательному округу №4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «____» ____________ 2024 года				           	№_____

Об утверждении Перечня должностных лиц Думы города Нижневартовска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа   – Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», на территории города Нижневартовска

В соответствии с пунктом 2 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», статьей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2009 №5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:
1. Утвердить Перечень должностных лиц Думы города Нижневартовска, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», на территории города Нижневартовска согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«______» ___________ 2024 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«_____» ___________ 2024 года

image1.wmf